平成29年11月10日

各 位

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成29年11月10日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成29年12月22

日開催予定の当社第30期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．定款変更の目的

 今後の事業展開に備えるため、現行定款第２条第１項に事業目的を追加するものであります。

 また、これに伴い号数の繰り下げを行うものであります。

２．変更の内容

  変更の内容は以下のとおりであります。

（下線部は変更箇所を示します）

現行定款 変更案

（目的）

第 2条 当会社は、次の事業を営むことを目

的とする。

①電気機械器具、情報通信機械器具および装

置の販売

②前号の機械器具および装置に使用される電

子部品・電子材料の販売

③前各号に関連する輸出入業務

④発電および売電に関する事業

（新設）

⑤前各号に附帯または関連する一切の事業

（目的）

第 2条 当会社は、次の事業を営むことを目

的とする。

（①から④ 現行どおり）

⑤中古太陽光発電所の仕入・販売

⑥前各号に附帯または関連する一切の事業

３．日程

  定款変更のための株主総会開催日    平成29年12月22日（金曜日）

  定款変更の効力発生日         平成29年12月22日（金曜日）

以 上

会 社 名 株式会社フーマイスターエレクトロニクス

代表者名 代表取締役社長 武石 健次

（コード番号：3165）

問合せ先 取締役管理本部長 藤田 和弘

(TEL. 03-3254-5361）